
Tweede wijziging van de tarieventabel behorend bij de legesverordening 2017

De gemeenteraad van Bedum;

 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 december 2016;

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en on-

derdeel b van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de:

TWEEDE  WIJZIGING VAN DE  TARIEVENTABEL BEHOREND BIJ DE LEGESVERORDENING 2017

Artikel 1 Tarieven
A.Hoofdstuk 2 Omgevingsvergunning van titel 2 van de bij de Legesverordening 2017 behorende tarie-

ventabel wordt als volgt gewijzigd:

 Projecten of handelingen in het kader van de Wet natuurbescherming (bescherming van een

Natura 2000-gebied

 

€ 47,55Indien de aanvraag tot het verlenen van een omgevingsvergunning betrekking heeft op een

project of het verrichten van een andere handeling als bedoeld in artikel 2.1, eerste lid onder j,

2.2.11

van de Wabo, bedraagt het tarief, onverminderd het bepaalde in de andere onderdelen van dit

hoofdstuk indien tevens sprake is van de in die onderdelen bedoelde activiteiten:

 Handelingen in het kader van de Wet natuurbescherming (bescherming van soorten) 

€ 47,55Indien de aanvraag tot het verlenen van een omgevingsvergunning betrekking heeft op het ver-

richten van een handeling als bedoeld in artikel 2.1, eerste lid, onder k, van de Wabo, bedraagt

2.2.12

het tarief, onverminderd het bepaalde in de andere onderdelen van dit hoofdstuk indien tevens

sprake is van de in die onderdelen bedoelde activiteiten:

Artikel 2 Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de in het tweede lid genoemde datum van

ingang van de heffing.

2. De datum van de heffing is 1 januari 2017.

3. Deze verordening wordt aangehaald als “tweede wijziging tarieventabel behorend bij de Leges-

verordening 2017”.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2016, te Bedum

De raad voornoemd,

, voorzitter

, griffier

Nr. 184484

GEMEENTEBLAD 27 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Bedum.

Gemeenteblad 2016 nr. 184484 27 december 20161


